2.25 Muhasebe Politikalar , Muhasebe Tahminlerinde De i iklikler ve Hatalar (devam )

letme birle melerine ili kin de i ikliklerin etkileri

Gulf Sigorta Anonim irketi’nin 14 Temmuz 2017 tarihinde gerçekle tirdi i Ola anüstü Genel Kurul
karar  ile, 6102 say l  Türk Ticaret Kanunu’nun (“TTK”) 136-158.’inci maddeleri ile 5520 say l  Kurumlar
Vergisi Kanunu hükümleri uyar nca, tüm aktif pasifiyle birlikte bütün halinde tasfiyesiz infisah yoluyla
stanbul Ticaret Sicil Müdürlü ü’nde 253738 sicil numaras yla kay tl  bulunan AIG Sigorta Anonim
irketi’nin “devir al nmas ” suretiyle birle mesi onaylanm  olup, birle me i lemi 14 Temmuz 2017 tarihi

itibariyle tescil olunmu tur.

TFRS 3, “ letme Birle meleri” standard  uyar nca haklar n birle mesi muhasebesi kapsam nda
muhasebele tirilmi tir. 31 Aral k 2017 tarihi itibariyle söz konusu i letme birle mesi kapsam nda finansal
tablolar 31 Aral k 2016 tarihi itibariyle raporlanm  tutarlar n yeniden düzenlenmesiyle haz rlanm t r.

Geriye dönük olarak yap lan de i ikliklerin etkileri a a da gösterilmi tir:

Özet Finansal Tablolar
Önceden

raporlanan -
AIG Sigorta

Önceden
raporlanan -
Gulf Sigorta

S n flama
etkisi

skonto
düzeltme

etkisi
Yeniden

düzenlenmi

31 Aral k 16 31 Aral k 16 31 Aral k 16
I- CAR  VARLIKLAR 381.095.073 16.302.256 1.687.913 - 399.085.242
II- CAR  OLMAYAN VARLIKLAR 17.904.292 525.133 (110.525) (854.394) 17.464.506
III- KISA VADEL  YÜKÜMLÜLÜKLER 204.826.649 4.007.419 1.607.368 (4.271.972) 206.169.464
IV- UZUN VADEL  YÜKÜMLÜLÜKLER 45.632.195 69.522 (29.979) - 45.671.738
V- ÖZSERMAYE 148.540.520 12.750.448 - 3.417.578 164.708.546
I-TEKN K BÖLÜM 25.173.057 1.313.954 (431.405) 2.044.214 28.099.820
II-TEKN K OLMAYAN BÖLÜM (1.532.458) (907.525) 431.404 (408.843) (2.417.422)

Hazine Müste arl  Sigortac l k Genel Müdürlü ü taraf ndan yay nlanan 2017/07 no’lu genelgeye
ili kin de i ikliklerin etkileri

Hazine Müste arl  taraf ndan 15 Eylül 2017 tarihinde yay nlanan “Muallak Tazminat Kar l ndan
Kaynaklanan Net Nakit Ak lar n n skonto Edilmesi Hakk nda Genelge ’de (2017/07) aç kland  üzere,
sigorta irketleri sigortac l k mevzuat na göre ay rd klar  muallak tazminat kar l n n olu turaca  net
nakit ak lar n  genelgede belirtilen esaslara göre iskonto edebilecektir. Genelgenin 1. maddesi
uyar nca, muallak tazminat kar l n n “Genel Sorumluluk” ve “Kara Araçlar  Sorumluluk” bran lar nda
iskonto uygulaman n zorunlu hale getirilmesi muhasebe politikas  de i ikli i oldu undan finansal
tablolar geriye dönük olarak yeniden düzenlenmi tir.

Geriye dönük olarak yap lan de i ikliklerin etkileri a a da gösterilmi tir:

31 Aral k 2016 tarihi itibariyle ayr nt l  bilançoda yap lan düzeltmeler:

Ayr nt l  bilanço Önceden raporlanan Yeniden düzenlenmi Düzeltmelerin etkisi
31 Aral k 2016 31 Aral k 2016

II- Cari Olmayan Varl klar Toplam 18.318.901 17.464.506 (854.395)
H-Di er Cari Olmayan Varl klar 2.159.243 1.304.848 (854.395)
5- Ertelenmi  Vergi Varl klar 2.159.243 1.304.848 (854.395)
III - K sa Vadeli Yükümlülükler 210.441.437 206.169.464 (4.271.973)
E-Sigortac l k Teknik Kar l klar 90.917.825 86.645.852 (4.271.973)
4- Muallak Tazminat Kar l – Net 46.929.824 42.657.851 (4.271.973)
V- Özsermaye 161.290.968 164.708.546 3.417.578
D- Geçmi  Y llar Karlar (68.632.194) (66.849.987) 1.782.207
1- Geçmi  Y llar Karlar (68.632.194) (66.849.987) 1.782.207
F-Dönem Net Kar 24.047.027 25.682.398 1.635.371
1- Dönem Net Kar 24.047.027 25.682.398 1.635.371

63

Gulf Sigorta Anonim irketi
31 Aral k 2017 tarihi itibar yla haz rlanan
finansal tablolara ili kin dipnotlar
(Para Birimi: Türk Liras  (TL) olarak ifade edilmi tir.)

34

2 Önemli Muhasebe Politikalar n n Özeti (devam )

2.25 Muhasebe Politikalar , Muhasebe Tahminlerinde De i iklikler ve Hatalar (devam )

1 Ocak - 31 Aral k 2016 tarihi itibariyle ayr nt l  gelir tablosunda yap lan düzeltmeler:

Ayr nt l  gelir tablosu Önceden
raporlanan Yeniden düzenlenmi Düzeltmelerin etkisi

1 Ocak – 1 Ocak –
31 Aral k 2016 31 Aral k 2016

B- Hayat D  Teknik Gider (140.147.969) (138.103.755) 2.044.214
1.2- Muallak Tazminatlar Kar l nda De i im
(Reasürör Pay  ve Devreden K s m Dü ülmü  Olarak) (13.738.296) (11.694.082) 2.044.214

1.2.1- Muallak Tazminatlar Kar l (83.813.250) (76.617.883) 7.195.367
1.2.2- Muallak Tazminatlar Kar l nda Reasürör Pay 70.074.954 64.923.801 (5.151.153)
C- Teknik Bölüm Dengesi- Hayat D  (A – B) 26.055.606 28.099.820 2.044.214
J- Genel Teknik Bölüm Dengesi (C+F+I) 26.055.606 28.099.820 2.044.214
M- Di er Faaliyetlerden ve Ola and
Faaliyetlerden Gelir ve Karlar ile Gider ve Zararlar (10.838.980) (11.247.823) (408.843)
6- Ertelenmi  Vergi Yükümlülü ü Gideri (357.889) (766.732) (408.843)
N- Dönem Net Kar  veya Zarar 24.047.027 25.682.398 1.635.371
1- Dönem Kar  Ve Zarar 24.239.215 25.874.586 1.635.371
3- Dönem Net Kar veya Zarar 24.047.027 25.682.398 1.635.371

1 Ocak 2016 tarihi itibariyle ayr nt l  bilançoda yap lan düzeltmeler:

Ayr nt l  bilanço Önceden raporlanan Yeniden düzenlenmi Düzeltmelerin etkisi
1 Ocak 2016 1 Ocak 2016

III - K sa Vadeli Yükümlülükler 215.971.254 218.199.012 2.227.758
E-Sigortac l k Teknik Kar l klar 104.138.727 106.366.485 2.227.758
4- Muallak Tazminat Kar l – Net (33.191.527) (30.963.769) 2.227.758
II- Cari Olmayan Varl klar Toplam 103.984.110 103.538.558 (445.552)
H-Di er Cari Olmayan Varl klar 2.225.228 1.779.676 (445.552)
5- Ertelenmi  Vergi Varl klar 2.225.228 1.779.676 (445.552)
V- Özsermaye 406.135.498 407.917.705 1.782.207
D- Geçmi  Y llar Karlar (68.632.193) (66.849.987) 1.782.206
1- Geçmi  Y llar Karlar (68.632.193) (66.849.987) 1.782.206

3 Önemli Muhasebe Tahminleri ve Hükümleri

Finansal tablolar n haz rlanmas , bilanço tarihi itibariyle raporlanan varl klar ve yükümlülüklerin
tutarlar n , arta ba l  varl klar n ve yükümlülüklerin aç klanmas n  ve hesap dönemi boyunca raporlanan
gelir ve giderlerin tutarlar n  etkileyebilecek tahmin ve varsay mlar n kullan lmas n  gerektirmektedir.
Muhasebe de erlendirme, tahmin ve varsay mlar , geçmi  tecrübe ve di er faktörler ile o günün
ko ullar yla gelecekteki olaylar hakk nda makul beklentiler dikkate al narak sürekli olarak de erlendirilir.
Bu de erlendirme ve tahminler, yönetimin mevcut olaylar ve i lemlere ili kin en iyi bilgilerine